
 
 

 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης της Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών του Τμήματος Χ ΤΟΥ 

ΔΠΘ  

(Οριστικός Πίνακας Κατάταξης) 

 

 

Σήμερα,  __/__/____, στην __________________ συνήλθε η επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

που ορίστηκε από την υπ’ αριθ._____ Συνέλευση του Τμήματος στις _____ 

αποτελούμενη από τους: 

1) ……………………………, 

2) ……………………………,  

3) ……………………………,   

 

Η Επιτροπή, έπειτα από την λήξη της προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων κατά το 

χρονικό διάστημα  __/__/___ έως __/__/____ , όπως ορίστηκε σαφώς στην ανάρτηση του 

προσωρινού πίνακα κατάταξης, και αφού έλαβε υπόψη το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν 

ενστάσεις  και συνεπώς τα αποτελέσματα της προσωρινής κατάταξης που αναρτήθηκαν στις 

__/__/___ καθίστανται οριστικά ως ακολούθως: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

Α/Α 
ΑΕΜ 
ΦΟΙΤΗΤΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1Ο ΚΡΙΤΗΡΙΟ – 
ΜΟΡΙΑ 

2ο ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



 
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

 

αποφασίζει να εισηγηθεί την επικύρωσή του ως άνω πίνακα κατάταξης από τη Συνέλευση 

του Τμήματος/Πρόεδρο του Τμήματος (σύμφωνα με την αρ. πρωτ. Απόφαση εξουσιοδότησης 

της Συνέλευσης του Τμήματος). 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

 

 

  

1) ………………………….. 

(Ονοματεπώνυμο) 

2) ……………………………….. 

(Ονοματεπώνυμο) 

3) ……………………………. 

(Ονοματεπώνυμο) 

4)  

    

    

      (Υπογραφή)           (Υπογραφή)            (Υπογραφή)  

 

 

 


